
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
DDG n. 765 
 
VISTI   gli atti d’ufficio; 
VISTA   la legge 241/90 e successive modifiche e/o integrazioni; 
VISTE   le graduatorie permanenti definitive provinciali del personale ATA  
   pubblicate in data 3 luglio 2019 con D.D.G. n. 446; 
VISTA   la segnalazione del Sig. Gaetano MIELE n. 14/06/1983 (LT) circa l’errata 
   attribuzione del punteggio a lui spettante nella graduatoria di collaboratore 
   scolastico tecnico addetto alle aziende agrarie al posto 3 con punti 20,10; 
PRESO ATTO dell’errore materiale nell’acquisizione a SIDI dei dati relativi;  
CONSIDERATO di doversi attivare al riguardo; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
per quanto in premessa citato , la graduatoria permanente provinciale definitiva del personale ATA, 
relativa al profilo professionale di Collaboratore Scolastico Tecnico addetto alle Aziende Agrarie è 
rettificata come di seguito riportato:  
Art. 1: viene rivisto il punteggio precedentemente attribuito a favore del Sig. Gaetano MIELE n. 
14/06/1983 (LT) che ammonta a p. 21,00 ; 
Art. 2: per effetto di tale revisione, il Sig. Gaetano MIELE n. 14/06/1983 (LT) passa dalla posizione 
3 con punti 20,10 alla posizione 2  con punti 21,00 con preferenze QT; 
Art. 3: conseguentemente la Sig.ra Emanuela LAURETTI n. 25/05/1986 (LT) passa dalla posizione 
2 alla posizione 3 mantenendo lo stesso punteggio. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale secondo quanto previsto 
dall’art. 63 e seguenti del D.Lvo 165/2001. 
 
Roma, 25/07/2019 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 

Gildo De Angelis 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93) 

 
 
 
 
 
 
 


